

PLANILHA DA MANUTENÇÃO DO CANTEIRO
 Cod. Empreendimento: 00021
 REFORMA DO ESCRITÓRIO DO PERÍMETRO IRRIGADO DE BETUME

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
02	MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO					4.834,81
02.021	Aluguel de bebedouro elétrico de pressão 40 litros Inox 110v, Masterfrio ou similar	mês	1	5	11,09	55,45
02.030	Aluguel de Extintor de pó químico seco (PQS), capacidade 12 kg	mês	1	6	6,97	41,82
02.031	Aluguel de Extintor de água pressurizada, capacidade 10 litros, tempo de descarga 80s	mês	1	6	4,24	25,44
02.032	Aluguel de Extintor de dióxido de carbono (CO2), capacidade 6 kg, tempo de descarga 16s	mês	1	6	16,30	97,80
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	1	6	200,00	1.200,00
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	6	180,00	1.080,00
02.036	Telefone - dispêndio mensal	mês	1	6	280,00	1.680,00
02.040	Material de limpeza	mês	1	6	79,30	475,80
02.042	Medicamentos primeiros socorros	mês	1	6	29,75	178,50
VALOR TOTAL : 4.834,81						